
Stevard/ka ve vlacích railjet a SC Pendolino - JLV a.s.

Cestování a práce v gastronomii? To je práce pro Vás!

Hledáme Stevarda/ku pro práci ve vlacích railjet a SC Pendolino na HPP s motivační mzdou 27 000 - 35 000 Kč + 
cestovní náhrady cca 6 500 Kč čistého měsíčně. 
Váš pracovní den bude probíhat na cestách v soupravách railjet a jednotkách Pendolino, kde spojíte cestování s prací 
v gastronomii u české stabilní společnosti JLV a.s. s dlouholetou tradicí na mezinárodním železničním trhu.
Odstartujete v pozici junior, kde bude především vaším úkolem obsluha cestujících s minibarem v soupravě u místa 
cestujícího.
Následně Vás zaučíme na pozici vedoucího stevarda v restauračním voze a váš rajon se změní na obsluhu zákazníků v 
bistro voze, 1. a business třídě která je nedílnou součástí souprav railjet.
Váš turnusový pracovní den může být kdykoliv od pondělí do neděle, díky tomu máte volno přes týden a opačně.
Začátek a ukončení Vaší směny bude vždy v Praze, směny máme dvoudenní i jednodenní. Při dvoudenní směnách 
máte zajištěno ubytování.
Budete jezdit na trati směr Brno, Opava, Vídeň, Graz, Berlín!
Nabízíme:

 Práci pro stabilní českou společnost JLV a.s. s dlouholetou tradicí na mezinárodním železničním trhu.
 Možnost profesního růstu od junior stevarda/ky až po vedoucího stevarda/ku.
 Pracovní den na cestách v soupravách railjet a jednotkách Pendolino.
 Flexibilní pracovní režim: turnusový systém s možností volna přes týden i o víkendu.
 Nabízíme ubytování v Praze na firemní ubytovně za výhodnou cenu v blízkosti centrály pro mimopražské 

zaměstnance.
 Plně hrazený tréninkový program a podporu supervizorů na prvních samostatných jízdách.
 Motivační mzdový systém s 13. platem (vánoční odměna, 1/2 průměrné měsíční mzdy).
 Cestovní náhrady (cca 6 500 Kč čistého měsíčně).
 Příspěvek na penzijní pojištění 450–1200 Kč/měs. po roce zaměstnání.
 5 týdnů dovolené po roce zaměstnání.
 Firemní fitness centrum i pro rodinné příslušníky. 
 Zvýhodněný mobilní paušál.
 Proplácené očkování proti chřipce.
 Pluxee karta (příspěvek zaměstnavatele na volnočasové aktivity).
 Jídlo a nápoje za zvýhodněnou cenu na směně.
 Firemní kulturní a vzdělávací akce.

Požadujeme:

 Minimálně vyučení OU/SŠ.
 Praxe z gastronomie je výhodou, ale ne podmínkou.
 Prozákaznické vystupování a týmového ducha.
 Zodpovědnost a dochvilnost.
 Anglický jazyk na úrovni A2.
 Německý jazyk je výhodou pro profesní růst. 
 Český jazyk minimálně na úrovni B2.
 Chuť cestovat.
 Odpovídající zdravotní stav (není možná schizofrenie, epilepsie, více než 5 dioptrií a další). 

Chcete se dozvědět více?          www.jlv.cz nebo www.facebook.com/cdrestaurant

Kontaktujte nás a zašlete nám svůj profesní životopis.

Pokud se Vám do 5 pracovních dnů neozveme, bude to znamenat, že jsme dali přednost jiným uchazečům.

Těšíme se na Vás!

Kontakt: Rostislav Kuča, vedoucí oddělení řízení posádek, tel. 725 517 528

../../141cara/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PTH3423L/www.facebook.com/cdrestaurant
http://www.jlv.cz/

